3

09.11.2020г. № 194
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

«ОБ ОТКАЗЕ В УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА САМООБЛОЖЕНИЯ
ГРАЖДАН НА ТЕРРИТОРИИ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
На основании письма Прокуратуры Нижнеилимского района от 15.10.2020г. №07-43-2020 «О направлении модельного муниципального правового акта», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березняковского муниципального образования, Дума Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:
1. Отказать в утверждении Положения о порядке самообложения граждан на территории Березняковского муниципального образования, в связи с отсутствием необходимости.
2. Согласно, письма Прокуратуры Нижнеилимского района, информацию о согласованном проекте прокуратурой Нижнеилимского района модельного муниципального правового акта – Положение о порядке самообложения граждан на территории муниципального образования, принять к сведению.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации «Вестник» администрации и Думы Березняковского сельского поселения, и на официально сайте администрации Березняковского сельского поселения: www.a-bsp.ru .

4.
Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы Березняковского
сельского поселения                                                             А.П. Ефимова